
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 

Р І Ш Е Н Н Я
                                                                                                                                      

Про передачу автомобілів із спільної
 власності територіальних громад сіл, селищ, міст області 

до комунальної власності територіальних громад сіл 
Білгород-Дністровського району 

Відповідно до частини 2 статті 43, абзаців 2 і 3 пункту 10 розділу V 
Закону  України  “Про  місцеве  самоврядування  в  Україні”,  частин  1  і  2  
статті 319, статті 327 Цивільного кодексу України,  враховуючи клопотання 
Білгород-Дністровської  районної  ради,  рішення  сільських  рад  Білгород-
Дністровського  району:  Адамівської  від  13  квітня  2007  року  
№  61-V,  Великомар’янівської  від  17  квітня  2007  року  №  116-V, 
Маразліївської від 16 квітня 2007 року № 111-V, Широківської від 27 червня 
2007  року  №  71-V,  та  пропозиції  автопідприємства  по  обслуговуванню 
обласної ради та обласної державної адміністрації, висновки та рекомендації 
постійної комісії обласної ради з питань  спільної власності територіальних 
громад області, обласна рада

В И Р І Ш И Л А:

1. Передати із спільної власності територіальних громад сіл, селищ, 
міст області до комунальної власності територіальних громад сіл Білгород-
Дністровського району автомобілі згідно з додатком, які  обліковуються на 
балансі  автопідприємства  по  обслуговуванню  обласної  ради  та  обласної 
державної адміністрації.

2. Управлінню обласної ради з майнових відносин (Загоруйко Ю.І.), 
Адамівській сільській раді (Бурлай М.А.), Великомар’янівській сільській раді 
(Савранський  В.М.),  Маразліївській  сільській  раді  (Чумак  О.О.), 
Широківській  сільській  раді  (Браткевич  О.О.),  автопідприємству  по 
обслуговуванню  обласної  ради  та  обласної  державної  адміністрації 
(Карлюченко  С.М.)  здійснити  передачу-приймання  зазначених  у  пункті  1 
автомобілів згідно з порядком, встановленим чинним законодавством.



3.  Контроль за  виконанням даного  рішення покласти на  постійну 
комісію обласної  ради  з  питань  спільної  власності  територіальних громад 
області.

Голова обласної ради                                                                       М.Л.Скорик

17 серпня 2007 року
№ 326-V



Додаток 
до рішення обласної ради 

від 17 серпня 2007 року
№ 326-V

Перелік автомобілів, які передаються із спільної власності 
територіальних громад сіл, селищ, міст області до комунальної власності 

територіальних громад сіл Білгород-Дністровського району 

№ з/п Сільська рада Марка 
автомобіля

Реєстраційний 
номер 

автомобіля
1. Адамівська ГАЗ 2411 ВН 0187 ВН

2. Великомар’янівська ГАЗ 3102 ВН 0157 ВН

3. Маразліївська ГАЗ 31029 ВН 0142 ВН

4. Широківська РАФ 220301 ВН 0166 ВН


